内建院工发〔2024〕14 号

关于举办内蒙古建筑职业技术学院

首届教职工智力运动会的预通知

各部门、各单位，各分会：

为学习贯彻党的二十大、二十届二中全会和中国工会十

八大会议精神，以铸牢中华民族共同体意识为主线，团结带

领全体教职工感党恩、听党话、跟党走，充分调动教职工的

积极性，增强凝聚力，经研究，拟定于 2024 年 5 月下旬举

办内蒙古建筑职业技术学院首届教职工智力运动会，现就有

关事项通知如下：

一、比赛项目

中国象棋、掼蛋（掼牌）、围棋、国际象棋、五子棋

和跳棋。

二、报名要求

1.全体工会会员均可报名参加，每人可以参加多个项目，

不分男、女组别。

2.掼蛋 2 人为一组报名，其他项目以个人为单位报名。

请各分会将报名表于 5 月 17 日前通过 OA 报工会张峥。

3.各项目具体比赛时间和地点另行通知。

附件：首届智力运动会报名表

工 会

2024 年 5 月 14 日